



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS

Falkenborggården 1, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 34 58 21 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jens Erik Mohr Thygesen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS Falkenborggården 1 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 34 58 21 14
	Stiftet: 11. maj 2012
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Erik Mohr Thygesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Retinalyze ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.949.798 kr. mod 2.994.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.482 kr. mod 427.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.949.798	2.994.282
1 Personaleomkostninger	-2.349.188	-2.283.956
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.450	-97.200
Resultat før finansielle poster	497.160	613.126
Andre finansielle indtægter	66.961	40.803
3 Andre finansielle omkostninger	-37.659	-58.754
Resultat før skat	526.462	595.175
4 Skat af årets resultat	-154.980	-168.087
Årets resultat	371.482	427.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	371.482	427.088
Disponeret i alt	371.482	427.088



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	150.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.262	172.712
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.262</u>	<u>172.712</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>269.262</u>	<u>372.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	344.820	300.111
	Varebeholdninger i alt	<u>344.820</u>	<u>300.111</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.502	137.587
	Tilgodehavende selskabsskat	52.543	0
	Andre tilgodehavender	2.868.420	2.817.803
	Tilgodehavender i alt	<u>3.011.465</u>	<u>2.955.390</u>
	Likvide beholdninger	450.245	400.610
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.530</u>	<u>3.656.111</u>
	Aktiver i alt	<u>4.075.792</u>	<u>4.028.823</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	1.852.441	1.480.960
Egenkapital i alt	1.932.441	1.560.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.627	5.418
Hensatte forpligtelser i alt	1.627	5.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.950	50.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.170	1.367.298
Selskabsskat	0	141.199
Anden gæld	549.604	903.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.141.724	2.462.445
Gældsforpligtelser i alt	2.141.724	2.462.445
Passiver i alt	4.075.792	4.028.823

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.227.338	2.190.410
Pensioner	110.240	32.649
Andre omkostninger til social sikring	11.610	12.157
Personaleomkostninger i øvrigt	0	48.740
	2.349.188	2.283.956
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	50.000	50.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.450	47.200
	103.450	97.200
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	37.659	58.754
	37.659	58.754
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.457	153.199
Årets regulering af udskudt skat	-3.791	264
Regulering af tidligere års skat	25.314	14.624
	154.980	168.087



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2015	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-150.000	-100.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-200.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	150.000	200.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	267.250	217.250
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2015	267.250	267.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-94.538	-47.338
Årets afskrivninger	-53.450	-47.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-147.988	-94.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	119.262	172.712



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1	1
Kostpris 31. december 2015	1	1
Opskrivninger 1. januar 2015	-1	-1
Opskrivninger 31. december 2015	-1	-1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Speciallægesel- skabet Jens Thygesen ApS kr.
Retinalyze ApS, Hellerup	100 %	-6.644.780	1.471.936	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.480.959	1.053.872
Årets overførte overskud eller underskud	371.482	427.088
	1.852.441	1.480.960

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. overfor Continental Ejendomme A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Goodwill

Driftsmateriel og inventar

Selskabet har herudover ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en lejefoppligtelse på i alt. t.kr. 119 pr. 31. december 2015.

Selskabet har ikke øvrige eventualforpligtelser udover de nedfor omtalte vedrørende sambeskatning pr. 31. december 2015..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


